
 

令和６年度 国分寺市民ひかりスポーツセンター教室事業 

募集定員・月謝料金表 

 

 

 

 

曜

日 教室名（子どもクラス） 時間
募集

定員
対象

４月

開催回数

４月

月謝料金

幼児新体操 １６：００～１７：００ 20
4才以上

（未就学児）
2 ¥2,200

小学生新体操 １７：１５～１８：１５ 20 小学生 2 ¥2,200

幼児体操（月） １６：００～１７：００ 15
4才以上

（未就学児）
2 ¥2,200

小学生体操（月） １７：１５～１８：１５ 15 小学生 2 ¥2,200

キッズチアダンス １６：００～１７：００ 20
4才以上

（未就学児）
5 ¥5,500

ジュニアチアダンス １７：１５～１８：１５ 20 小学生 5 ¥5,500

幼児体操（火） １６：００～１７：００ 15
4才以上

（未就学児）
5 ¥5,500

小学生体操（火） １７：１５～１８：１５ 15 小学生 5 ¥5,500

ジュニアダンス（低学年） １６：００～１７：００ 20 小学１～3年生 4 ¥4,400

ジュニアダンス（高学年） １７：１５～１８：１５ 20 小学3～6年生 4 ¥4,400

幼児体操（木） １６：００～１７：００ 15
4才以上

（未就学児）
4 ¥4,400

小学生体操（木） １７：１５～１８：１５ 15 小学生 4 ¥4,400

曜

日
教室名（成人クラス） 時間

募集

定員
対象

４月

開催回数

４月

月謝料金

月 卓球（初級） １４：１５～１５：３０ 15 2 ¥2,300

火 ヨガ＆ピラティス １４：１５～１５：０５ 20 5 ¥4,500

土 卓球（中・上級） １７：１５～１８：３０ 15 2 ¥2,300

木

火

18才以上

月


